
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

Ірпінь 

Про введення в дію рішення Вченої ради  
Державного податкового університету

Відповідно до статті 36 Закону України «Про вищу освіту», Статуту 
Державного податкового університету (далі – Університет), п. 1, 3, 4 рішення 
Вченої ради Університету від 11.02.2022 протокол № 4, 

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію Положення про Конференцію трудового колективу 
Державного податкового університету (додаток 1).

2. Затвердити квоти до обрання делегатів Конференції трудового 
колективу Державного податкового університету (додаток 2).

3. Затвердити квоти до обрання складу Вченої ради Державного 
податкового університету (додаток 3).

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора         Валентина УНИНЕЦЬ-ХОДАКІВСЬКА 

Рудая Марина 1116



Додаток 1
до наказу Державного податкового
університету

user
Прямоугольник

























Додаток 2 
до наказу Державного податкового 
університету  

 
Квоти делегатів Конференції трудового колективу Державного 

податкового Університету від підрозділів, або групи структурних 
підрозділів із числа відповідних штатних працівників, студентів та інших 

учасників освітнього процесу 
 

Склад Конференції трудового колективу Університету за посадами  

Посади Кількість науково- педагогічних, 
педагогічних працівників конференції, за 

посадами, осіб 
 НПП Інші 

Ректор  1  
Проректори  4 1 
Учений секретар  1  
Помічники ректора  2 
Головний бухгалтер   1 
Начальник відділу фінансово-
економічного аналізу та планування  1 

Начальник юридичної служби  1 
Начальник відділу роботи з персоналом  1 
Директор Наукової бібліотеки 1  
Голова первинної профспілкової 
організації працівників Університету 1  

Голова конференції трудового колективу 1  
Керівники факультетів/ННІ  5  
Директори навчальних центрів  2 
Завідувач військової кафедри 1  

НАУКОВІ 
Директор НДІ ФП 1  

СТУДЕНТИ 
Студенський ректор 1  
Голова профспілки студентів 1  

Всього 
29 

(НПП +Н – 16 осіб, інші – 9 осіб,  
студенти - 2 особи) 

Виборні представники, які представляють науково- педагогічних та педагогічних 
працівників, які працюють на постійній основі  

Назва підрозділу 

Кількість наукових, 
науково-педагогічних 

працівників та 
студентів, осіб 

Квота, осіб 

Обрано на 
КТК 16.12.21, 

осіб 

квота на 
до 

обрання, 
осіб 

Навчально-науковий інститут 
економічної безпеки та митної 
справи 

59 20 3 

Факультет соціально-
гуманітарних технологій та 
менеджменту 

59 18 5 



Факультет податкової справи, 
обліку та аудиту 45 14 4 

Факультет фінансів та цифрових 
технологій 45 15 3 

Навчально-науковий інститут 
права 81 25 6 

Кафедра військової підготовки 10 3 - 

Науково-дослідний інститут 
фінансової політики 

17 - 7 

Педагогічні 29 - 11 

Всього НПП+Н та педагогічних 345 95 39 
Всього: 134 

Студенти, 
аспіранти, 
докторанти 

Денна 
форма 3317 23 - 

Заочна 
форма 1504 - 5 

Всього студентів, 
аспірантів, докторантів  23 5 

ІНШІ ВИБОРНІ ПРАЦІВНИКИ 
І БЛОК 

Назва підрозділу Обрано на КТК 
16.12.21, осіб 

квота на до 
обрання, осіб 

Ректорат  1 
Факультет фінансів та цифрових технологій 
Факультет податкової справи, обліку та 
аудиту 
Навчально-науковий інститут права 
Навчально-науковий інститут економічної 
безпеки та митної справи 
Факультет соціально-гуманітарних 
технологій та менеджменту 
Кафедра військової підготовки 
Навчально-спортивний комплекс 
Аспіранти, докторанти 

ІІ БЛОК 
Центр міжнародного співробітництва та 
розвитку 

 1 

Навчальний центр неперервної освіти та 
дистанційного навчання 
Навчальний центр менеджменту та якості 
освітнього процесу  
Наукова бібліотека 
Музей історії університету 
Центр студентської творчості та дозвілля 
«Сузір’я» 
Центр  комунікацій та промоції 
Служба вченого секретаря 
Відділ роботи з персоналом 
Відділ секретно-режимної роботи 
Юридична служба 
Відділ документообігу 
Служба бухгалтерського обліку та звітності  



Відділ фінансово-економічного аналізу та 
планування 
Відділ внутрішнього аудиту 
Відділ з питань запобігання та виявлення 
корупції 
Видавничо-поліграфічний центр «Державний 
податковий університет» 
Інформаційно-комп’ютерний центр 
Студмістечко 
Відділ закупівельної та договірної роботи 

ІІІ БЛОК 
Відділ забезпечення харчування  1 
Відділ безпеки та цивільного захисту 
Медичний центр «Університетська клініка» 
Відділ охорони праці та пожежної безпеки 
Господарський відділ 
Відділ ремонтно-будівельних робіт 
Відділ матеріально-технічного забезпечення 
Пральня 
Майстерня 
Служба головного інженера 
Всього 8 3 

Склад Конференції трудового колективу Державного податкового Університету  

  
Кількість 

% За посадами, 
осіб 

Виборні,осіб  
 

1. Науково-педагогічні 
працівники, педагогічні та 
наукові 

150 75 16 134 

2. Студенти, аспіранти, 
докторанти 

30 15 2 28 

3. Інші працівники 20 10 9 11 
Всього 200 100 29 171 

 
 



Додаток 3 
до наказу Державного податкового 
університету  

 
Квоти складу Вченої ради Державного податкового Університету 

 
Склад Вченої ради за посадами Університету 

Посади Кількість, осіб 
1. Ректор  1 
2. Проректори  5 
3. Учений секретар  1 
4. Головний бухгалтер  1 
5. Директор бібліотеки 1 
6. Голова профспілки 1 
7. Голова конференції трудового колективу 1 
8. Директор ННІ/факультету 5 
9. Директори Навчальних центрів  2 
10. Кафедра військової підготовки 1 
11. Директор НДІ ФП 1 

Всього: 22 
Виборні представники, які представляють наукових, науково- педагогічних 
працівників і обираються з числа завідувачів кафедр, професорів, докторів 

наук, докторів філософії: 

Назва підрозділу обрано, осіб 
на 16.12.2021р. 

квота на до 
обрання, 

осіб 
1. Навчально-науковий інститут економічної 

безпеки та митної справи 3 3 

2. Факультет соціально-гуманітарних 
технологій та менеджменту 2 - 

3. Факультет фінансів та цифрових технологій 2 1 

4. Факультет податкової справи, обліку та 
аудиту 2 1 

5. Навчально-науковий інститут права 4 3 

6. Науково-дослідний інститут фінансової 
політики - 1 

Всього  22 

7. Студенти, аспіранти, докторанти 5 - 
8. Інші  3 - 

Склад Вченої ради Державного податкового Університету 
 кількість, осіб % 
1. Науково-педагогічні працівники, наукові 38 76 
2. Студенти, аспіранти, докторанти 5 10 
Інші працівники 7 14 
Всього 50 100 
 


